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Grupa Azoty S.A. na Igrzyskach Rynku Kapitałowego
W dniach 22-25 września 2016 roku na obiektach Centralnego Ośrodka Sportu w Zakopanem odbyła się
czwarta edycja Igrzysk Rynku Kapitałowego.

Grupa Azoty S.A. na Igrzyskach Rynku KapitałowegoW dniach 22-25 września 2016 roku na obiektach
Centralnego Ośrodka Sportu w Zakopanem odbyła się czwarta edycja Igrzysk Rynku Kapitałowego (Capital
Market Games) zorganizowana przez Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych (SII) z Wrocławia. Celem
imprezy, która już na stałe wpisała się w kalendarz rynku kapitałowego była integracja wszystkich uczestników
tego rynku w Polsce poprzez rywalizację sportową.Impreza stworzona na wzór Letnich Igrzysk Olimpijskich
zgromadziła przedstawicieli emitentów Giełdy Papierów Wartościowych, instytucji rynkowych, agencji PR oraz
IR, biur maklerskich, inwestorów, autoryzowanych doradców.W ubiegłym roku przedstawiciele Grupy Azoty S.A.
uczestniczyli w Capital Market Games po raz pierwszy w skromnym, zaledwie 4-osobowym składzie. Tym razem
z Tarnowa do Zakopanego wyjechała mocniejsza ekipa: Agnieszka Leśniewska, Sławomir Hebda, Robert
Lichwała, Marek Łabuz, Kamil Michoń, Tomasz Sikora, Stanisław Stoch, Andrzej Witek oraz Sławomir
Zając.Zawody, szczególnie w sportach indywidualnych, stały po raz kolejny na wysokim poziomie. Zawodnicy
Grupy Azoty S.A. wystąpili w kilkunastu konkurencjach: bieg cross country, biegi na długich dystansach, biegi
sprinterskie, tenis ziemny, tenis stołowy, badminton, kolarstwo MTB oraz kolarstwo szosowe w formule Uphill. „W
tegorocznym wydarzeniu udział wzięło blisko 250 zawodników z ponad 20 spółek giełdowych, biur maklerskich,
instytucji rynkowych. Cieszę się, że już po raz drugi obecna była również reprezentacja Grupy Azoty. To istotne, że
Państwa spółka szeroko zaangażowana sport profesjonalny w Polsce bierze również udział w tego typu
inicjatywach wspierających rozwój kultury fizycznej wśród pracowników. Mam nadzieję na udział jeszcze
liczniejszego składu Grupy Azoty w przyszłorocznej olimpiadzie” – powiedział Jarosław Dominiak – Prezes
Zarządu Stowarzyszenia Inwestorów Indywidualnych.


